
TIPHEDE AGRO HOLDING ApS

CVR-nr.: 25765389

Timringvej 16
7480 Vibbjerg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2023

Poul Blæsbjerg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TIPHEDE AGRO HOLDING ApS
Timringvej 16
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 25765389
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i indeværende regnskabsår afhændet den tidligere 100% ejede dattervirksomhed Tiphede Agro A/S.

Hovedaktiviteten har herefter bestået i formuepleje og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på +18 tkr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-48.900	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-48.900	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.664	-1.046.648
Andre finansielle indtægter		48.575	0
Øvrige finansielle omkostninger		-873	0
Ordinært resultat før skat		17.466	-1.051.648
Skat af årets resultat	1	243	1.100
Årets resultat		17.709	-1.050.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-834.950	-1.046.648
Overført resultat		852.659	-5.403.900
I alt		17.709	-1.050.548

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.054.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.500.000	10.054.950
Anlægsaktiver i alt		4.500.000	10.054.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.184	8.576
Udskidte skatteaktiver		10.200	0
Tilgodehavende skat		0	1.100
Tilgodehavender i alt		37.384	9.676
Likvide beholdninger		152.708	0
Omsætningsaktiver i alt		190.092	9.676
AKTIVER I ALT		4.690.092	10.064.626

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	834.950
Overført resultat		4.174.835	3.322.176
Forslag til udbytte		0	5.400.000
Egenkapital i alt		4.674.835	10.057.126
Skyldig selskabsskat		9.957	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.300	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.257	7.500
Gældsforpligtelser i alt		15.257	7.500
PASSIVER I ALT		4.690.092	10.064.626

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	834.950	3.322.176	5.400.000	10.057.126
Betalt udbytte	0	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Årets resultat	0	-834.950	852.659	0	17.709
Egenkapital, ultimo	500.000	0	4.174.835	0	4.674.835

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.957	-1.100
Ændring af udskudt skat	-10.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-243</u>	<u>-1.100</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.120.000
Tilgang	0
Afgang	-4.120.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	5.934.950
Andel i årets resultat jf. note	18.664
Udloddet udbytte	-600.000
Tilbageførsel ved afgang	-5.353.614
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo (afhændet)	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Nielsen, Tiphede ApS, CVR-nr. 31613647, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0